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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

31. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
17.3.2018 - 17:15
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

A+

1. LENKO Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 3:07.78 38 1:28.25 1:39.53

A

1. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:11.02 775 32.37 38.65
2. VIDIC Ana 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:23.44 478 37.87 45.57

B

1. LASIC Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:41.07 263 47.19 53.88

C

1. POSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:39.50 315 48.89 50.61

D

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Pk Rijeka 1:07.97 1007 32.82 35.15
2. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:23.87 536 39.40 44.47
3. VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:44.68 275 51.67 53.01
4. MERC Vesna 78 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:06.77 155 59.89 1:06.88

E

1. MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:37.23 361 48.19 49.04
2. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:38.06 352 46.47 51.59

F

1. AVBELJ Olga 65 Šd Galeb Portoroz 1:29.91 506 41.75 48.16
2. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:37.87 392 47.13 50.74

G

1. ROTOVNIK KOZJEK Nada 63 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:42.88 389 50.14 52.74

I

1. PANDŽA Vera 52 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:39.56 556 48.63 50.93

Odprto

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Pk Rijeka 1:07.97 1007 32.82 35.15
2. FRÖHLICH Barbara 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:11.02 775 32.37 38.65
3. PANDŽA Vera 52 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:39.56 556 48.63 50.93
4. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:23.87 536 39.40 44.47
5. AVBELJ Olga 65 Šd Galeb Portoroz 1:29.91 506 41.75 48.16
6. VIDIC Ana 91 Plavalni Klub Gorenjska Banka 1:23.44 478 37.87 45.57
7. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:37.87 392 47.13 50.74
8. ROTOVNIK KOZJEK Nada 63 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:42.88 389 50.14 52.74
9. MILINOVIĆ Barbara 73 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:37.23 361 48.19 49.04

10. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:38.06 352 46.47 51.59
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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

31. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m

11. POSCHL Gaja 83 Športno Društvo Aqua 1:39.50 315 48.89 50.61
12. VALENTIČ Nina 74 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:44.68 275 51.67 53.01
13. LASIC Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:41.07 263 47.19 53.88
14. MERC Vesna 78 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 2:06.77 155 59.89 1:06.88
15. LENKO Tjaša 97 Plavalni Klub Velenje 3:07.78 38 1:28.25 1:39.53


